CEPOVANE PIVO
Serdk svétly 11°
Serék polotmavy 11°
Pilsner Urquell

LAHVOVE PIVO

Holba svétld 12° - lahev
Pilsner Urquell - lahev
Radegast Birell - lahev
Frisco

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic - dle nabidky
Rajec - dle nabidky

Juice - dle nabidky
Caprisonne

Red Bull

Replay

Limonada KOLI-dle nabidky
Relax - sycena limo dle nab.
Rozlévand voda s citronem
Rozlévana voda (karafa)

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Black Fox
Jagermeister
Becherovka
Becherovka Lemond

03l
24,-
24,-
37,

051
051
051
0,331

051
34,-
34,
47,-

32,
42,-
34,-
43-

40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
30,-
28,-
S
60,-
30,-
27,-
30,-
15,-
25

0,041
42-
12-
58,-
64,-
64,-
44-
44-

LIKERY

Bozkov Peprmint

BoZkov Griotte

Bozkov Svestka

BoZkov Jablko

Bozkov Vajecny likér
Amundsen meloun
Amundsen Cranberry
Amundsen Limeta a mata
Baileys Original

RUM / TUZEMAK / SPECIAL
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy
Bozkov Bily

Bozkov Cerny

Bozkov Bily Kokos

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Che Guevara

Capitan Bucanero
Legendario

VODKA

BoZkov vodka
Amundsen vodka
Finlandia vodka

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Honey

Jim Beam Apple
Tullamore D.E.W. Irish
Dubliner Irish Whiskey
Jack Daniel's Old No.7
Jack Daniel's Honey

TEQUILA
Sombrero Negro Gold
Sombrero Negro Silver

0,021
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%)=
)=
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115
20,-
20,-
20,-
28,-

0,021
19,-
195
9%
19%
9%
24,-
27,-
30,-
33,-
25%
34,-
39,-
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28,-

0,021
32,-
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0,021
298
295

0,041
38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
40,-
40,-
40,-
56,-

0,041
38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
48,-
54,-
60,-
66,-
46,-
68,-
78,-

0,041
38,-
42,-
56,

0,041
64,-
58,-
58,-
58,-
58,-
64,-
70,-
78,-
78,-

0,041
58,-
58,-

OSTATNI LIHOVINY
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Imperator - Ledova Hruska
Imperdtor - Ledova Slivka
Slivovice Jelinek

Ouzo

Borovicka

Krvesaj

Tatransky ¢aj Tatratea 17%
Tatransky ¢aj Tatratea 22%
Tatransky ¢aj Tatratea 27%
Tatransky ¢aj Tatratea 32%
Tatransky ¢aj Tatratea 37%
Tatransky ¢aj Tatratea 42%
Tatransky Caj Tatratea 47%
Tatransky ¢aj Tatratea 52%
Tatransky Caj Tatratea 57%
Tatransky ¢aj Tatratea 62%
Tatransky Caj Tatratea 67%
Tatransky ¢aj Tatratea 72%

MICHANE NAPOJE
,BAVORAK*

(Fernet Stock 4 cl, tonic, citron)
GIN & TONIC

(Gin 4 cl, tonic, citron)

CM Black + Jable¢ny Juice
SLUNICKO

(Griotka 4 cl, juice, led)

Vodka & Red Bull

Whiscola (cola 0,33, 0,04whisky)
,BETON®

(Becherovka 4cl, tonic, citron)

VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev - dle nabidky

Cinzano

0,021
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2
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23,-
28,-
26,
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21,-
L)
)
)=
29,-
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)
L)
34,-
34,-
34,
34,-
34,-

021
021
0,751

0,11

0,041
54,-

85,-

955

90,-
75,

100,-
105,-
85,-

40-
40 -
189.-

50,-



SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia sekt
Prosecco

Avanti

TEPLE NAPOJE
Tureckd kdva
Rozpustna kava
Espresso

Latte
Cappuccino

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka (4cl griotte)
Svarené vino
Smetana do kavy

DOPLNKOVY PRODEJ
Slané arasidy

Chipsy

Tycinky

Kfupky

Zvykacky ORBIT
Minonky

Polomacené

Tatranka

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.

Smluvni ceny platné od 01.02.2022
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